cupimus conservari, quos, sicut intelleximus, affectione paterna et benivolentia prose-

queris speciali, super quo dignis te in Domino laudibus commendamus, presentium tenore

precipimus quod sic prudenter, sic caute, sic provide in apostolici super hoc mandali

executione procedas, quod dicti fratres nullum ex hoc opprobrium nuUamque infamiam

incurrere valeant sive notam, et obloquutores et emuli non possint exinde sumere contra

ipsos materiam detrahendi'. Dat. Anagnie ij non. Novembris, pontificatus nostri anno

primo.

Magnum Charl. eccl. Paris. in Arch. nat. Paris. LL. 183, fol. 189i>. — Bulaeus, III, 293.

1. Summus pontifex haec episcopo Paris. injunxit, quia auctor libri Introductorius unus ex fratribus Minor. fuit,

scil. fr. Gerardus. « Occasione istius Ghirardini, scribit praeterea Salimbcne, ordinatum cst ut de cetero nullum noTum
scriptum extra ordinem publicetur, nisi prius fuerit per ministrum et diffinitores in provinciali capitulo approbatum. )>

Chron., ed. Parm., p. 236. Nihilominus tamen Matth. Paris. (ed. Luard, V, 598), Richcr. Senon. Chron. (Mon. Germ. SS.,

XXV, 328), Roman de la Rose (ed. Meon, II, v. 12799 sqq., 12804 sqq.) aliique auctorem vol auctores fratres Pracdicatores

designarunt.

^aOc'. Alexander IV ad Ilaimericum cancellarium Parisiensem ut regendi Parisiis in aliqua facultate nemini

licentiam tribuat, qui litteras apostolicas « Quasi lignum vitae » noluerit observare.

1255, Decembris 7, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto filio .. canccllario Parisiensi salutem

et apostolicam benedictionem. Licet nos olim pro studii Parisiensis conservatione quedam

circa studium ipsum de fratrum nostrorum consilio provide duxerimus ordiiaanda, prout

in litteris nostris exinde confectis, que Quasi lignum vite^ incipiunt, plenius continetur,

nonnulli tamen magistri et scolares Parisienses ordinationem ipsam, ut audivimus, obser-

vare non curarunt, immo in ipsius studii perturbationem contra ipsam multipliciter

moliuntur. Volentes igitur, ut prefata nostra ordinatio ab omnibus reverenter et simpli-

38,
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citer observetur, discretioni lue per apostolica scripta firniiter precipiendo inandainus,

quatinus regendi Parisius in aliqua facultate nemini licentiam tribuas, qui dictain ordi-

nationem noluerit observare. Dat. Laterani vij id. Decembris, pontificatus nostri anno

primo.

Duo originnlin in Arch. nnt. Pnris. L. 249, n" 56. Bulla plumbea filis cnnnnb. appenditur. In membrnna ayersa •

« Predicntorum ». — Ripoll, BuU. ord. Praed., I, 289, n" 48.

1. Supra n» 247.

260. Alexander IV scribit cancellario S. Genovefae de eodem argumento.

1255, Decembris 7, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei dilecto filio .. cancellario S. Genovefe

Parisiensis salutem et apostolicam benedictionem. Licet nos olim, etc sicttt in litteris

praeccdentibus. Dat. Laterani vij id. Dccembris, ponlificatus nostri anno priino.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 249, n** 57. Super.sunt fil. cannab. In membrana aversa ; « Predicatorum. » — Jour-

dain, n° 123, ubi ex Bulaeo, III, 293, litterae perperam « vij kal. Decemb. u ascribuntur. Inter monumenta Universitatis Paris.

hoc cst primum documcntum, in quo nominntur canccllnrius S. Genovefae. Nomina cancellnriorum S. Genovcfac istius

aetatis prneter pnuca ad nos non pervencrunt.

261. Alexander IV mandat Guillelmo Aurelianensi et Guidoni Autissiodorensi episcopis ut magistros et

scholares, qui ordinationem in litteris « Quasi lignum vitae » contentam non observent, nominatim excom-

municationis sententia plectant.

1255, Decembris 7, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus .. Aurelianensi et ..

Autisiodorensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Cuin nos olim pro studii

Parisiensis conservatione quedain circa studium ipsuin de fratruin noslrorum consilio

providc duxerimus ordinanda, prout in litteris nostris exinde confectis, que Qiiasi ligntim

vite incipiunt, continetur plenius, vobis executoribus deputatis' : vos, ut audivimus, in

magistros et scolares Parisienses, qui ordinationem ipsain observare non curant, moni-

tione prcmissa excommunicationis sentcntiam gcneraliter cxigcnle justitia proiniilgastis*.

Veruin quia ut dicitur quidain ex cisdein magisliis et scolaribus ordinationis noslre

temerarii transgressores scnlcnliain ip.sain in animaruin suarum pcriculum et scandalum

plurimorum contempnunt, fraternitati vestre per apostolica scripla firmiter precipiendo

inandamus, quatinus illos, qui prefatam ordinationem noslram, quain ab omnibus inagistris

et scolaribus Parisius coinmorantibus firmain et illibatam scrvari volumus, quacumquc

arte vcl ingenio servare non curant, monitionc preinissa nominatiin ac specialiter excoin-

municare ac excommunicatos denunciare per vos ac alios, ubicumquc expcdire videritis,

iisque ad satisfaclioncm condignam appcllatione aliqua seu quod aliqui eoruin, poslquam

eis <](• prcfata ordinalioiK! noslia innotiiil. a dicta Univcrsilalo rccessisse dicuiitur, nequa-
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quam obstantibus nullatenus postponatis. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis

interesse, alter vestrum ea nichilominus exequatur. Dat. Laterani vij id. Decembris, ponti-

ficatus nostri anno primo.

Originale in Arcli. nat. Paris. L. 249, n» 58. Supersunt fila cannab. In membrana aversa : « Prcdicatorum ». —
Bulaeus, III, 294, has litteras non ad verbum notat. RipoU, Bull. Ord. Praed., I, 289.

1. Supra n" 248. — 2. Ex quo sicut ex sequentibus, ut conjicere possumus, apparet papam litteras magistrorum

Octobris 2 (supra n» 256) jam recepisse, quod cx epistola sequenti omnino liquet.

262. Alexander IV Guillelmo Aurelianensi et Guidoni Autissiodorensi episcopis jiterum. mandat ut inquirant

circa relata de Guillelmo de Sancto Amore atque aliis judicii veritatem, inobedientesque officiis et beneficiis

suspensos denuntient.

1255, Decembris 10, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus .. Aurelianensi et..

Autisiodorensi episcopis salutem et aposlolicam benedictionem. Ad audientiam nostram

pervenit, quod magister Willermus de Sancto Amore et quam plures alii magistri et

scolares Parisienses, postquam eis innotuit de ordinatione nostra que incipit Qiiasi ligmitn

vite super studii Parisiensis conservatione edita et de mandato, quo dilectos filios fratres

Ordinis Predicatorum Parisius in theologica facultate regentes in magistrorum consortium

et Universitatis collegium recipi mandabamus, ab ejusdem Universitatis collegio rece-

dentes quandam novam societatem Parisius inierunt, ut mandatum et ordinatio nostra,

que ipsi debuerant suscipere reverenter, saltem quoad dictos magistros fratrum reci-

piendos in consortium magistrorum, finem quem intendimus per hujusmodi astutiam non

M y^ haberent. Sed si corda eorum non excecasset malitia, intellexissent utique quod cum

lii predicta mandatum et ordinationem sibi jam cognita potuerint nec curaverint adimplere,

si tale quod postmodum effecerunt, propter quod eorundem mandati et ordinationis non

posset executio provenire, gravem notam de inobedienjtie vitio incurrebant. Gum etiam

Universitatis nomine in prefata ordinatione iiostra sepius repetito intelligamus et velimus

intelligi omnes magistros et scolares morantes Parisius, cujuscumque societatis seu

congregationis existant, constat tam supradictos recedentes ab Universitatis collegio,

quam in ipso etiam remanentes ad omnia que ordinatio nostra continet, pariter' obligari.

Ut autem prefati magistri et scolares, quorum intellectum nimis in hac parte superbia

obfuscasse videlur, pena justa docente cognoscant, quam reverenler et humiliter ac simpli-

citer apostolice sedis mandatum et ordinationem debuerint suscipere ac servare, frater-

nitati vestre per apostolica scripta firmiter precipiendo mandamus, quatinus inquirentes

super hiis de plano et sine strepitu judicii veritatem, si inveneritis, quod preOitus

magister G. vel aliqui magistri Parisienses in theologica facultate dictos inagistros fratrum

ad magistrorum consortium infra quindecim dies post receptionem supradicti mandati

nostri, vel quod ipsi et alii magistri et scolares Parisienses eosdem fratres et ipsorum
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scolares ad Universitatis collegium juxta predictorum mandati et ordinationis tenores

mininie recepissent, dictos magistros theologie ab officiis et beneficiis denuntietis et

faciatis denunciari siispensos, ipsosque ac aliquos etiam de aliis magistris et scolaribus

Parisiensibus quos in prefata inobedientia principales inveneritis extitisse, ab omnibus

ecclesiasticis beneficiis auctoritate nostra usque ad satisfactionem condignam suspendere

procuretis, suspensiones ipsas ubicunque videritis expedire per vos et alios publicantes,

non obstante, quod ipsis postquam eis de prefatis inandato et ordinatione nostris innotuit,

ab Universitatis collegio recesserunt, vel quod a vobis prefate ordinationis executoribus

appellasse dicuntur, quia excommunicationis sententiam tuleratis in omnes inagistros et

scolares Parisienses, qui ordinationem hujusmodi non servabant, seu constitulione de

duabus dielis edita in Concilio generali. Quod si non ainbo hiis exequendis potueritis

interesse, alter vestrum ea nichilominus exequalur. Dat. Laterani iiij id. Decembris, ponti-

ficatus nostri anno priino.

Origimilc in Arch. nat. Paris. L. 249, n° 59. Bulla plumbca filis cannab. appeuditur. Pcrlincbat, ul videtur, ad Arch.

Pracd. S. Jacobi. — RipoII, Bull. Ord. Praed., I, 291, n" 51. Apud Bulacum, III, 29'», nonnisi exccrptum.

1. In orig. « paririter ».

263. Alexander IV ad cantorem Belvacensem et Robertum de Duaco, ut ad contribuendum in expensis ab Uni-

versitate factis pendente litc conlra fratres Ord. Pracd., neminem compellere praesumant.

1256, Januarii 28, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei dilectis filiis .. cantori Belvacensi et

magistro Roberto de Duaco canonico Silvanectensi salutem et apostolicam benedictionem.

Felicis recordationis Innocentius papa predecessor noster vobis suis litteris dcdisse

dicitur in mandatis, quod scolares, auditores et doctores studentes Parisius per censuram

ecclesiasticam cogeretis, ul in e.xpensis factis et faciendis ab universitate magistrorum et

scolarium Parisiensiuin occasione questionis, que inter ipsam ex parte una, et .. priorem

ac conventum fratruin Predicatorum Parisiensiuin ex altera super certis articulis verte-

batur, conlribuerent pro rata singulos contingcnti", vosque ac subdclcgati vestri ut dicitur

in prefatos scolares, audilores et doctorcs, qui usque ad ccrtum tempus taxatain a vobis

pecunie quantitatem non solverent quibusdam personis exccptis excommunicationis

sententiam protulistis. Verum cum dicti prior et conventus pro magistris fratrum el audi-

tores eoiuin ac alii eis in prefata causa favenles ad contribuenduin in expensis hujusmodi

cogi sine juris injiuia non valerent, et eos super hiis veliinus penitus non gravari, discre-

tioni vestre pcr apostolica scripta firiiiifcr prccipicndo mandamiis, quatinus ipsos ad

contributionem hujusinodi faciendain nulla ratione cogatis. Illos etiam, qui postquam

iidein niagistri fratruin et auditores eorum pcr eundem predecessorem nostrum fuerunt

ad inagistrorum consoilium o( Universitatis collegium rcstituli, ct qui post ordinalionem
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nostram super stiidio Parisiensi editain tam in recipiendis dictis magistris fratrum quam

in aliis restitutioni et ordinationi cjusdem sicut obedientie filii humiliter paruerunt, ad

contribuendum in expensis a dicta Universitate post prefatas restitutionem et ordina-

tionem factis nullatenus compellatis. Ad petitionem vero seu in favorem illorum
,
qui

dictam ordinationem nostram simpliciter non observant, nullum prorsus ad contri-

buendum in expensis factis post restitutionem predictam presumatis compellere, cum ad

impugnandum statuta nostra nolimus aliquibus auctoritate sedis apostolice de sumptibus

provideri, quin potius sententias omnes quas vos seu subdelegati vestri super Iioc de

facto tulisse dicimini contra tales, sine difRcultate aliqua revocetis, alioquin venerabilibus

fratribus nostris .. Aurelianensi et .. Autisiodorensi episcopis nostris damus litteris in

mandatis, ut mandatum nostrum super hiis exequi non postponant. Dat. Laterani v kal.

Februarii, pontificatus nostri anno secundo.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 250, n° 68. Deest bulla plumbea. Ut Tidetur, pertinebat ad Arch. Praed. — Mcm. de

la Soc. de Vhistoire de Paris et de VIle-de-France, X, 260.

1. Supra n» 239.

2o4. Alexaiider IV ad Guillelmum Aurelianensem et Guidonem Autissiodorensem episcopos de eodem argumento.

1256, Januarii 28, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabil. fratribus .. Aurelianensi et ..

Autisiodorensi episcopis salutem et apostolicam benedictionem. Felicis recordationis

Innocentius papa, etc. siciit i}i litteris n" 263, miitatis mutandis., iisqiie revocetis [in hisce

litteris revocare procurent). Deinde : Quocirca fratcrnitati vestre per apostolica scripta

mandamus, qualinus si iidem preceptum nostrum neglexerint adimplere, vos super hiis

illud exequi procuretis, contradictores per censuram ecclesiasticam appellatione postposita

compescendo. Quod si non ambo hiis exequendis potueritis interesse, alter vestrum ea

nichilominus exequatur. Dat. Laterani v kal. Febr., pontificatus nostri anno secundo.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 250, n" 69. Supcrsunt fila cunnab. Ex Arch. Praed., ul videtur, quorum nomen sicut

praecedcntium Htterarum in membrana aversa legitur.

^OD. Alexander IV fratri Guidoni ahbati de Elemosina Ord. Cisterc. a duobus cardinalibus in curia examinato

licentiam legendi Parisiis dat in facultate theologica, statuitque ut consortio magistrorum Parisiensium

perfruatur.

1256, Januarii 31, Laterani.

Fratri Guidoni' abbati de Elemosina Gisterciensis Ordinis. Decor^ sponse Ghrisli ac

profectus exigit animarum, ut que ad divine veritatis indaginem clara in domo fidei ortho-

doxe sunt luinina, ne sub absconse utilitatis modio delitcscant vel cujusvis emulationis

studio supprimantur . ad illuminationem Deum videre cupientium revelemus. Sanc te
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nuper apud sedem apostolicam conslituto intelleximus ex relatione fideli, quod in lege

Domini adeo profeceras per longa studia scolastice discipline, ut decetero preesse debeas

ac prodesse aliis per doctrinam. Nos itaque desiderantes theologice facultatis studium per

doctorum et audltorum copiam ampliari, te per dilectum filium nostrum J.' tituli Sancti

Laurentii in- Lucina et H.* tituli Sancte Sabine presbyteros cardinales examinari fecimus

diligenter, et sicut ex ipsorum et aliorum fidedignorum certa relatione cognovimus,

repertus es ad hedificationem ecclesie Ghristi et eruditionem aliorum in sacra pagina

copiosum talentum scientie ac verbi elegantiam ex divine dispensationis munere accepisse.

Eapropter ut donum divine gratie favore apostolico subsequamur regendi scolas et docendi

publice Parisius in facultate predicta plenam tibi auctoritate presentium licentiam elar-

gimur, statuentes, ut deinceps consortio societatis magistrorum Parisiensium quemad-

moduin unus ex ipsis in magistralibus perfruaris et tu ac auditores tui omnibus privilegiis

et immunitatibus universitatis magistrorum et scolarium Parisiensium presertim juxta

ordinationem, quam super controversia inter religiosos et seculares magistros Parisien-

sium exorta dudum edidimus^ gaudeatis. Nulli ergo, e/c, nostre concessionis et constitu-

tionis, etc. Si quis autein, etc. Dat. Laterani ij kal. Februarii, anno ij*.

Reg. Vot. Alcxandri IV an. 2, cp. 99, fol. 138.

1. De islo fr. Guidone vide supra n° 229. — 2. In Rcg. : « Doctor ». — 3. Jofaanncm de Tolleto, Ord. Gist. Cf. supra

n** 148, 157. — 4. Iltigoncni, Ord. Pracd. — 5. Supra n" 247. — 0, Primum hic a papa ipso alicui datur liccntia legendi

in Univcrsitatc Parisicnsi sinc cxamine a magistris Paris, prius instituto.

266, Alexander IV universitali magistrorum Parisiensium de eodem argitmenlo.

1256, Januarii 31, Laterani.

Universitati magistrorum Parisiensium. Decor sponse, etc. iisqiie revelemus. Sane

dilccto filio fratre Guidone abbate de Elemosina Gisterciensis Ordinis nuper apud sedem

apostolicam constituto, etc. usqiie dudum edidimus potiantur', verbis competenter mutatis.

Quocirca universitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus prefatum fratrem G.

ad consortium vestrum et ad docenduin juxta concessionis et constitutionis nostre tenorem

sine diflicultate qualibet admittatis, alioquin venerabili fratri nostro .. episcopo Parisiensi

damus nostris litteris in mandatis, ul vos ad id monilione premissa per censuram eccle-

siasticam appellatione remota compellat. Dat. ut supra.

Reg. Vat. Alexnndri IV an. 2, cp. 99'>, fol. 138''. Ibidein adjungitur : « In ciindcm modum cancellario Parisiensi ».

1. In n° 265 : « gaudeatis v.
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267. Alexander IV sciibit Reginaldo episcopo Parisiensi de contributione in expensis Universitalis, et ut illis,

qui renuerunt conferre, ad cautelam absolutionis et dispensationis beneficium impendat.

1256, Februarii 11, Laterani.

Alexander episcopus servus servorum Dei venerabili fratri .. episcopo Parisiensi

salutem et apostolicam benedictionem. Felicis recordationis Innocentius papa, etc. siciit in

litteris n" 263, cum ista conclusione : sine dilTicultate aliqua rcvocarent, dantes venera-

bilibus fratribus nostris .. Aurelianensi et .. Autisiodorensi episcopis nostris litteris in

mandatis, ut mandatum nostrum super hoc exequi procurarent. Volentes autem de supra-

dictorum cordibus omnem dubietatis scrupukim penitus amovere, fraternitati tue per

apostolica scripta mandamus, quatinus si qui eis subtili reverentia tenti prefatas sententias

et irregularitatis nolain se metuant incurrisse et sibi super hoc postulent provideri, tu ad

cautelam absolutionis et dispensationis beneficium juxta forinam ecclesie per te vel alios

impendere non postponas. Dat. Laterani iij id. Februarii, pontificatus nostri anno secundo.

Originolc in Arch. nat. Paris. L. 250, n" 76. Restant fila cannab.

268. Litterae Philippi Bituricensis, Thomae liemensis, Ilenrici Senonensis, Odonis Rothomagensis archi-

episcoporum, quibus notam faciunt compositionem initam inter fratres Praedicatores et magistros Parisienses.

1256, Martii 1, [Parisiis].

Universis presentes litteras inspecturis Philippus Bituricensis, Thomas Remensis,

Henricus Senonensis et Odo Rothomagensis' Dei gratia archiepiscopi sakitem in Domino.

iNoverit universitas vestra, quod discordia mota inter priorem et fratres Predicatores Pari-

sienses ex una parte, et magistros [et] scolares Parisienses ex altera, in presentia nostra ac

nobis et multis episcopis mediantibus pacificata est in modum infrascriptum.' Fratres non

habebunt phires scolas quam duasjFratres tam regenles quam non regentes inperpetuum

erunt separati a societate scolastica magistrorum et scolarium secularium, nisi magistri et

scolares seculares spontanea voluntate ad societatem scolasticain eos voluerint revocare.

Scolares dictorum fratrum, sive seculares sive alii, qui non sint de ordine eorum, libere

a magistris secularibus et scolaribus eorumdem recipientur ad scolasticam societatem et

libere utentur eadem sicut alii secularium auditores. Similiter e converso scolares magis-

trorum secularium recipientur libere a fratribus et scolaribus eorumdem ad scolasticam

societatem et libere utentur eadem. Magistri seculares et eorum scohires nullum statutum

seu ordinationem facient contra scolares fratruin vcl suos occasione ista, quominus reci-

piantur ad eoruin societatem, et statim recipientur a secularibus scolares extranei fratrum,

si prelatis videbitur, quod possint seculares magistros et scolares absolvere a juramenlo,

quod seculares fecerunt de fratribus et eorum scolaribus non adinittendis, donec, utrum
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fratres essent ad societatem magistrorum et scolarium secularium receptibiles, esset difii-

nitum, et ipsos absolverint, alioquin mittetur a fratribus ad papain super relaxatione

predicti juramenti. Et interim magistri et scolares seculares scolares fratrum non recipient

propter perjurii periculum. Fratres abrenunciant omnibus litteris impetratis et impetrandis

contra premissa a se vel quocunque alio, et concessis et concedendis sibi et alii cuicunque,

et procurabunt dicti fratres, quod sententie quedam, que dicuntur late contra seculares

non recipientes eosdem, qualitercumque fuerint late, relaxentur. Fratres ab aliis religiosis

el canonicis Beate Yirginis regentibus recipi poterunt, et e converso pro sue libito volun-

tatis, cum ad dictos seculares nichil pertincat. Fratres nec per se nec per alios vexabunt

nec vexari procurabunt aliquam personam singularem sive Universitatem occasione pre-

dicte sive predictarum contentionum, sive alicujus dependentis ab eisdein. Ista autem

separatio dictorum fratrum quo ad scolasticam societatem et dictorum magistrorum et

scolarium secularium pacta est pro boijo_pacis, |ion propter hoc, quod aliquid reprehen-

sionis in fratribus a nobis sit inventum nec etiam inquisitum. IVec impedient rnagistri et

scolares seculares occasione contentionis inote aliquem, ne eat ad predicationes fratruin,

vel in doino sua eligat sepulturam, nec aliud inhonestum contra fratres altemplabunt : nec

fratres in confessionibus vel alio modo contra scolares seu magislros seculares attemp-

tabunt vel attemptare procurabunt aliquid durum vel etiarn inhonestum occasione mote

contentionis, nec etiam avertent a secularibus auditores, nec seculares ab ipsis. Nos vero

ad petitionem dictorum prioris et fratrum, et etiam ad petitionem quorumdam scolarium

ab Universitate et a nationibus universorum scolarium Parisiensium ad tractandum, prose-

quendum, disponendum libere super statu studii Parisiensis et super hiis, de quibus inter

dictos scolares et predictos priorem et fratrcs contendebatur constitutorum, presentibus

litteris sigilla nostra apposuimus in testimonium et robur perpetue firmitatis. Actum anno

Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo quinto, prima die Martii*.

,
Originaln iii Areh. iint. Pnria. M. 67'', n"> 41. Ex qutituor sigillis ccreis tiicniolis mcmbrancis nppcnsis rcstiit uniu»

fragmcntum viridi coloris, ct Iria tncnioln. Pcrtincbnt nd Arch. Univers. — Bibl. Collcg. Corp. Cbristi Oxoninc, nis. 283

(«ncc. XIII), fol. 13G. Bibl. PhiIIipi>s in Chcltcnhnm, ms. 876, fol. 61 1>. Uccst in Cod. Vat. Rcg. — Bibl. CoIIegii Corpori»

Christi Cnntabrigioc, ms. 107. Bulnens, III, 2%.

1. Ex libro Regestrum Visitationum archiep. Rothomag. (cd. Bonnin, p. 2'iO) liquct Odonem n 25 Fcbr. usquc nd